PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

31.05.2013 г.  № 51
пгт.Шумячи

	О внесении изменений в решение Шумячского районного Совета депутатов    от    06.05.2013  г.  №  42

«О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

В соответствии с пунктом 3.5 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденного решением Шумячского районного Совета депутатов от 23 марта 2010 года № 9, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Шумячского районного Совета депутатов от 06.05.2013 г. № 42 «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» следующие изменения:

1) в пункте 1:

а) позицию «1) Баенкову Галину Митрофановну – депутата Шумячского районного  Совета    депутатов;»    заменить    позицией   следующего    содержания:
«1) Макуха Веру Михайловну – депутата Шумячского районного Совета депутатов;»;

б) позицию «4) Троенько Тамару Николаевну – депутата Шумячского районного    Совета    депутатов;»    заменить   позицией   следующего   содержания:

«4) Михеенкову Татьяну Павловну – депутата Шумячского районного Совета депутатов;»;

2) в пункте 2:

а) позицию «3) Баенкова Галина Митрофановна – депутат Шумячского районного    Совета    депутатов;»    заменить    позицией    ледующего  содержания:
«3) Макуха Вера Михайловна – депутат Шумячского районного Совета депутатов;»;

б) позицию «6) Троенько Тамара Николаевна – депутат Шумячского районного   Совета    депутатов;»    заменить    позицией   следующего   содержания:

«6) Михеенкова Татьяна Павловна – депутат Шумячского районного Совета депутатов;».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «За урожай».

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                  Л.М. Долусов
PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]